
入 札 結 果 
 

【入 札 ・開 札 日】 平成 18 年 11 月 14 日  午後 12 時 00 分 

【執 行 場 所】 播磨科学公園都市建設事務所 2 号館 大会議室 

【入 札 方 式】 制限付一般競争入札 

【発 注 番 号】 第 1801 号 

【件 名】 循環型社会拠点施設整備に係る丈量測量、進入道路他詳細設計及び地質

調査業務 

【施 工 場 所】 兵庫県佐用郡佐用町三ツ尾他 地内 

【業 務 概 要】 丈量測量 39.0 万㎡ 

 進入道路詳細設計 1.4 km 

 平面交差点詳細設計 1.0 箇所 

 造成詳細設計 3.9 ha 

 調整池詳細設計 1.0 箇所 

 許認可申請資料作成 1.0 式 

 地質調査 ボーリング 22.0 箇所 

        弾性波探査 0.9 km 

【予 定 価 格】 ８０，９０２，５００円（税込み） 

【落 札 価 格】 ４５，３６０，０００円（税込み） 

 （低入札価格調査適用／平成 18 年 11 月 24 日落札決定） 

【契 約 の相 手 方】 ㈱日建技術コンサルタント 

【契 約 予 定 日】 平成 18 年 11 月 28 日 

【入 札 参 加業者】 キタイ設計㈱ 

 サンコーコンサルタント㈱ 

 ㈱アスコ 

 ㈱阪神コンサルタンツ 

 パシフィックコンサルタンツ㈱ 

 セントラルコンサルタント㈱ 

 ㈱ニュージェック 

 ㈱日建技術コンサルタント 

 



80,902,500 -

低入札価格調査適用

㈱阪神コンサルタンツ神戸支店

免　除 43,200,000

66,900,000

74,950,000

免　除

免　除 76,400,000

80,000,000

開 札 結 果 表

免　除

第1回入札金額

51,600,000

第１８０１号

キタイ設計㈱西日本支社

第2回入札金額

78,800,000

7 ㈱ニュージェック兵庫事務所 免　除

入札保証金

免　除

3

免　除

㈱日建技術コンサルタント神戸事務所

11

サンコーコンサルタント㈱兵庫営業所 免　除

4

6 セントラルコンサルタント㈱兵庫営業所

5 パシフィックコンサルタンツ㈱神戸事務所

12

発注番号

税込み価格

低入札価格調査基準価格 落札金額

-税抜き価格

予定価格

77,050,000

件 名

履行場所

執行場所

平成18年11月14日

循環型社会拠点施設整備に係る丈量測量、進入道路他詳細設計及び地質調査業務

兵庫県佐用郡佐用町三ツ尾他　地内

午後

播磨科学公園都市建設事務所　2号館　大会議室

46,000,0002

12時00分開札日時

備　　考

㈱アスコ神戸支社

番号

1

業　者　名

8

9

10



低入札価格調査結果表 

 
平成 18 年 11 月 24 日調査  

番 号  

業 務 名 称  

 

入 札 日  

調 査 対 象 者  

 第 1801 号  

 循環型社会拠点施設整備に係る丈量測量、進入道路他詳細設計及び地質調

査業務  

 平成 18 年 11 月 14 日  

 ㈱日建技術コンサルタント  

予 定 価 格  

入 札 額  

¥７７，０５０，０００（税抜き）  

¥４３，２００，０００（税抜き）  

 

調 査 項 目 適 否  

①入札価格に対する積算根拠及び妥当性  適合する  

②業務計画並びに配置技術者等、当該業務についての具体的な実施体制  適合する  

③貴社が本業務を履行できる能力についての説明  適合する  

④その他必要と思われる資料等  適合する  

 
【判定】  

○ 契約の内容に適合した履行がされると認める。  

（当該調査対象者を落札者とする。）  

 

【結果】  

調査対象業者より低入札価格調査回答書の提出を受け、調査項目に係る調査を実施し、内容を総

合的に判断した結果、業務仕様書に基づく成果品質を企業努力により確保し、今回の入札価格で契

約内容に適合した履行が可能であると判断する。  

 

【入札執行者確認】  

入札価格 適 ・ 否  

 




